e aprovada, vai adiante assinada. Destarte, foram julgados na 38ª Sessão Ordinária, 56 (cinquenta e seis) Habeas Corpus, 03 
(três) Conflitos de Jurisdição, 03 (três) Embargos de Declaração, 13 (treze) Agravos em Execução Penal, 08 (oito) Recursos em 
Sentido Estrito e 115 (cento e quinze) Apelações Crimes, totalizando 198 (cento e noventa e oito) processos. Secretaria da 
Terceira Câmara Criminal. Fortaleza, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de outubro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Desembargadora ANDRÉA MENDES BEZERRA DELFINO
Presidente da Terceira Câmara Criminal

Bel. JOSÉ WELLINGTON DE OLIVEIRA LOBO

[...]

Ciriaco Araujo Freitas - EXEQUIDO: Banco Itaú S/A - Vistos etc. Considerando a manifestação de página 290, autorizo à SEJUD 
a transferência de valores, por intermédio da plataforma SAE - Sistema de Alvará Eletrônico, da seguinte forma: a) a quantia de 
R$ 28.865,07 (vinte e oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sete centavos) da conta judicial de ID 040403001602310233 
(página 255/257) para a conta informada às págs. 282/283, de titularidade do nacional RENAN AZEVEDO SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 48.690.641/0001-41, conta corrente n.º 1523638-3, agência n.º 0001, Instituição: